THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 3 năm 2025

I. Trọng tâm:

 - Tiếp tục duy trì tốt các nề nếp dạy và học đảm bảo chương trình, TKB, Kế

hoạch môn học và HĐGD. Tăng cường Ứng dụng CNTT và sử dụng đồ dùng dạy

học.

- Tiếp tục tổ chức học tuần  24,25,26,27;

- BDHS năng khiếu, phụ đạo HS tiếp thu chậm;

- Tổ chức chuyên đề cấp trường.

 - Ra đề kiểm tra định kì giữa học kỳ II và kiểm tra HS khối 4,5.

  - Tổ chức các hoạt động Chào mừng kỷ niệm Ngày thành lập  8/3 và ngày

thành lập Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh 26/3. Thi rung chuông vàng học

sinh khối lớp 3.

  - Tổ chức hội thi làm đồ dùng dạy học cấp trường.

II. Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung
Thực hiện

03/3/2025 Họp Hội đồng sư phạm tháng 3/2025
Toàn thể CBGV, NV nhà

trường

04/3/2025
Giao ban Hiệu trưởng thường kỳ

tháng 3/2025
Hiệu trưởng

08/3/2025  Mít tinh kỷ niệm ngày QTPN 08/3 Công đoàn trường

12-25/3/2025

Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ của giáo

viên (04 đ/c); Kiểm tra việc thực hiện

bồi dưỡng thường xuyên của tổ 1;

Kiểm tra việc thực hiện  nhiệm vụ

của các giáo viên, NV chăm sóc bán

trú.

Ban KT nội bộ, GV, NV

14/3/2025

Tổ chức chuyên đề trường: Nâng cao

chất lượng dạy học Tài liệu Giáo dục

địa phương theo chương trình GDPT

2018 qua môn Lịch sử và Địa lí lớp 5

(Ngày 14/3/2025).

CBGV toàn trường, HS lớp 5

20/3/2025
Tổ chức “Rung chuông vàng”: Tìm

hiểu kiến thức liên môn cho học sinh
Học sinh toàn trường

UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG

Số: 51/CTr-THBD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bình Dương, ngày 28 tháng 02 năm 2025

khối 3

21/3/2025

Tổ chức hội thi làm đồ dùng dạy học

cấp trường. (Chiều thứ 6 ngày

21/3/2025)

CBGVNV toàn trường

21-23/3/2025 Thi Tin học trẻ cấp thành phố Đội tuyển học sinh

26/3/2025

Tổ chức thi dân vũ - eoropic chào

mừng kỷ niệm ngày TLĐTNCSHCM

26/3

Học sinh toàn trường

27/3/2025

Tổ chức chuyên đề cấp tổ 1: Vận dụng

các phương pháp, kĩ thuật dạy học tích

cực trong môn đạo đức lớp 1.

BGH, Tổ 1, HS lớp 1

18-28/3/2025

- Ra đề Kiểm tra định kì GHKII khối

4,5 (hai môn Tiếng Việt, Toán).

- Kiểm tra sáng ngày 28/3/2025 (thứ 6)

BGH, CBGV, HS khối 4,5

 Ghi chú: Ngoài lịch công tác nêu trên, Nhà trường và các bộ phận sẽ thực hiện theo

nhiệm vụ chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Nơi nhận:
 - Trang TTĐT của trường;
 - Các bộ phận (t/h);
 - Lưu VT.

    HIỆU TRƯỞNG

                      Hoàng Yến